# I N D E X

- Errabundus*, & id genus verba quo significatu dicantur. II, 15.
- Erraticas stellas Nigidius erroneas appellat. 3, 10. 14, 1.
- Eructum vinum. II, 7.
- Erucius Clarus praefectus urbi. 6, 6. idem bis consul. 13, 16.
- Escendere. 5, 6. 10, 15. 17, 2. 18, 7.
- Est, erat, & fuit* eleganter saepe absunt. 5, 8.
- Est, & erit*, quando tempus suum retineant, quando non. 17, 7.
- Esuritionem quae faciant. 16, 3.
- Etesiae. 2, 22.
- Evathlus Protagorae discipulus quo pacto praeceptorem suum frustratus sit. 5, 10.
- Euclides Socraticus quo modo, cum tamen ei Atheniensem urbem ingredi non liceret, eo iverit. 6, 16.
- Eudoxus quando floruerit. 17, 21.
- Eὐφροίας* quanta ratio a scriptoribus elegantibus habita. 13, 20.
- Evirati animi. I, II.
- Eunuchus vitiosus est, & venundatus redhibetur. 4, 2.
- Euripides quando floruerit. 17, 21. quot tragoedias scripserit, & quotiens vicerit. 17, 4. quali ioco Aeschylum apud Aristophanem infectetur. 13, 23. ejus versum quendam ut Favorinus acceperit. 1, 15. versus ejus expressi ab Ennio. II, 4. quid ei Lucilius vitio dederit. 7, 3. versus eius in gulam. 7, 16. Sophoclis versus ei Plato attribuit & quod saepe integros versus a Sophocle mutuatus sit. 13, 17. mater eius qualis. 15, 20. quid patri de eo Chaldaei praedixerint. *ibid.* Eleusinio & Theseo certamine coronatus. *ibid.* Anaxagorae Prodicus, & Socratis auditor. *ibid.* muliebris odii quae illi causa. *ibid.* mors ejus, & sepulcrum. *ibid.*
- Europa pars mundi. 10, 7.
- Eurus ventus unde dictus, & quo alio nomine. 2, 22.
- Exactus pecuniam* quemadmodum Metellus Numidicus dixerit. 15, 14.
- Exadversum*, in qua syllaba accentum habeat. 7, 7.
- EX. ANIMI. TUI. SENTENTIA. in censoriis animadversionibus. 4, 20.
- Exempla non excusant. 10, 19.
- Exemplum, maxima poena veteribus. 6, 14.
- EX. IURE. MANUM. CONSERTUM. in antiquis actionibus quid? 20, 10.
- Expasus. 15, 15.
- Expavidus. 1, 18.
- Expensilatio. 14, 2.

# RERUM ET VERBORUM.

Expensa mente. 19, 7.  
 Exsuperantia. 4, 18.  
 Extra ordinem sententiam ro-  
 gare. 4, 10.  
 Extrilidus. 19, 1.

## F.

Fabae infant. 4, 10.  
 Q. Fabio Maximo graminea  
 corona data. 5, 8.  
 Fabius Licinius consul. 10,  
 6.  
 Q. Fabius imperator quid ad  
 Carthaginenses scripserit,  
 quidque illi responderint.  
 10, 27.  
 Fabii quando, & ubi univer-  
 si cum familiis suis, inter-  
 emti. 17, 21.  
 C. Fabricius Luscinus censor.  
 17, 21. quid admiranti-  
 bus quod Cornelium Ru-  
 finum inimicum & ava-  
 ritiae summae hominem  
 consulem designari cura-  
 vissset, responderit. 4, 8.  
 eundem postea censor se-  
 natu movit. 4, 8.  
 C. Fabricius & Q. Aemilius  
 coff. quid ad Pyrrhum  
 scripserint, cum eum ve-  
 neno interficere Nicias qui-  
 dam petito ab iis praemio  
 proposuisset. 3, 8. quid  
 Sannitibus sibi aurum of-  
 ferentibus responderit. 1,  
 4.  
 Fabulum. 4, II.  
*Faciem*, non esse quod vulgo  
 dicitur. 13, 29.